
 

 

 

 

 

 

 

ZR-01/2022/ECS          Białystok, 2022-02-16  
 

 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. 

ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok  
ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostarczenie Zamawiającemu  

dwóch fabrycznie nowych i nieużywanych samochodów 
 
 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych 
udzielanych przez Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  
 
Przedmiot zamówienia  
 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostarczenie Zamawiającemu dwóch fabrycznie nowych i nieużywanych samochodów  

o parametrach szczegółowo wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 a do SIWZ)  

z  transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy do siedziby Zamawiającego na adres: 15-670 Białystok, Ciepłownia „Zachód”  ul. 

Starosielce 2/1. 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia czterech pracowników 

Zamawiającego (kierowców) w miejscu dostarczenia samochodu w zakresie prawidłowej eksploatacji samochodu oraz sposobu 

przeprowadzania codziennej obsługi i konserwacji. Wszelkie naprawy lub przeglądy (w tym gwarancyjne) przedmiotu 

zamówienia będą przeprowadzane w siedzibie Zamawiającego. W przypadku konieczności przeprowadzenia serwisu lub napraw 

niemożliwych do wykonania w siedzibie Zamawiającego, naprawy i przeglądy te będą realizowane w siedzibie Wykonawcy, 

posiadającego punkt serwisowy w maksymalnej odległości 35 kilometrów od granic miasta Białegostoku.  

W przypadku awarii pojazdu w okresie gwarancyjnym koszt dojazdu serwisu lub transportu sprzętu do serwisu pokrywa 

Wykonawca. W przypadku awarii pojazdu w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zapewni pojazd zastępczy, o parametrach 

odpowiadających parametrom pojazdu, który uległ awarii.  

W okresie gwarancji koszty napraw objętych gwarancją będą obciążać Wykonawcę. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych i wariantowych. 

Zapłata za dostarczony Towar nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, płatnej w terminie 30 dni od daty jej 

dostarczenia do Zamawiającego, przelewem na konto Wykonawcy, po uprzednim sprawdzeniu zgodności Towaru z SIWZ  

i Ofertą. Za datę zapłaty wynagrodzenia Strony uznają dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego poleceniem 

przelewu. Zamawiający zastrzega dostarczenie faktury wraz z dostarczeniem Towaru. 

Kod CPV 34130000-7: Pojazdy silnikowe do transportu towarów 

Kod CPV 34136100-0: Lekkie samochody półciężarowe 

Kody CPV 42415000-8: Pojazdy techniczne 

 
Wadium 
 
Składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10.000,00 zł 
 
Wadium może być wniesione także w pieniądzu. 
 
Wadium należy wnieść na konto Zamawiającego PKO BP S.A. 92 1020 1026 0000 1502 0399 6691,  
z adnotacją: „Wadium w sprawie ZR-01/2022/ECS – zakup dwóch samochodów”. 
 
Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego przed terminem otwarcia ofert. Za dzień wniesienia wadium uznaje się dzień 
uznania rachunku bankowego Zamawiającego. 
 
Wykonawca traci wadium, gdy:  
- odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w ofercie, 
- zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
 
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, jeżeli: 
- upłynął termin związania ofertą; 



 

2 

 

- zawarto umowę obejmująca przedmiot zamówienia, 
- postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione. 
 
Wadium zwraca się niezwłocznie na wniosek Wykonawcy: 
- który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 
- który został wykluczony z postępowania; 
- którego oferta została odrzucona. 
 
Złożenie przez Wykonawcę, którego oferta została odrzucona lub wykluczonego z postępowania, wniosku o zwrot wadium jest 
równoznaczne ze zrzeczeniem się przez Wykonawcę prawa do wniesienia protestu. 

Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie należy zrealizować w maksymalnym terminie do 10 grudnia 2022 r. 
 
 
Kryteria wyboru oferty 
Cena (100%). 
 
 
Termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w kancelarii Enea Ciepło Sp. Serwis z o.o. ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok do godziny 1100  do dnia 
01.03.2021 r. w zapieczętowanej kopercie z napisem "„ZR-01/2022/ECS – Samochody. Nie otwierać przed 
01.03.2021 r.” 
 
Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego.  
 
Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami: Sławomir Turkowski  
(tel. 887 101 403, e-mail: slawomir.turkowski@enea.pl) 

 


